nicznego  zostaje wydana następująca OPINIA: 

Szacunkowa wartość rynkowa netto w/w pojazdu: 

VOLVO L150F nr identyfikacyjny pojazdu: VCEL150FE00013922 

w przedstawionym stanie technicznym na miesiąc listopad 2025r.,  

uwzględniając zamieszczone wcześniej ustalenia i uwagi wynosi: 

99 700 zł   NETTO 

( słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset złotych ) 

Opinię sporządzono w dwóch egz. każdy po 7 stron. 
Na tym opinię zakończono i podpisano. 

Podpis i pieczęć rzeczoznawcy 

11. Klauzule i zastrzeżenia: 

1. Szacunkową wartość określa się jako informacyjną. Przy zmianach podaży i popytu w obrocie wol-